
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 57/QĐ-UBND                                   Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 16 tháng 02 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ và giải 

phóng mặt bằng thực hiện dự án: Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật 

Địa điểm: Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/ 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2004/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 17/5/2022 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về việc phê duyệt bổ sung các công trình, dự án vào Kế hoạch sử dụng đất 

năm 2022 thị xã Đức Phổ; 

Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-HĐND ngày 12/11/2021 của Hội đồng nhân 

dân thị xã Đức Phổ về chủ trương đầu tư Dự án: Khu dân cư đường Phạm Hữu 

Nhật; 

Căn cứ Quyết định số 4739/QĐ-UBND ngày 18/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu 

dân cư đường Phạm Hữu Nhật; 

Căn cứ Quyết định số 2344/QĐ-UBND ngày 24/5/2023 của Ủy ban nhân dân 

thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt dự án: Khu dân cư đường Phạm Hữu Nhật; 

Căn cứ Quyết định số 8429/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án: Khu dân 

cư đường Phạm Hữu Nhật; 

Căn cứ các Thông báo từ số 111/TB-UBND đến Thông báo số 140/TB-UBND 

ngày 16/02/2024 của UBND thị xã Đức Phổ về việc thu hồi đất để thực hiện dự án: 

Khu dân đường Phạm Hữu Nhật; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê và Địa chính – Xây dựng 

UBND phường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác để tham gia thực hiện công tác bồi thường, hỗ 

trợ và giải phóng mặt bằng để thực hiện dự án: Khu dân cư đường Phạm Hữu 

Nhật; địa điểm: Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, gồm các ông (bà) có tên 

sau:  



2 

* Tổ trưởng: 

- Ông: Đỗ Ngọc Thìn 

 

- Chức vụ: Chủ tịch UBND; 

* Tổ phó: 

- Bà: Huỳnh Thị Hạnh 

- Ông: Lê Hoa 

* Các thành viên 

- Ông: Võ Anh Phông 

- Bà: Nguyễn Duy T Anh Phương 

- Ông: Thái Nguyên Trung 

- Ông: Trần Quang Vỹ 

- Bà: Nguyễn Thị Thu Hà 

- Ông: Tô Minh Nguyên 

- Ông: Ngô Văn Lam 

- Ông: Lê Quang Hiếu 

- Ông: Đặng Thanh Xuân 

- Ông: Dương Ngọc Hải 

- Ông: Dương Ngọc Thành 

 

- Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND 

- Chức vụ: Chủ tịch UBMTTQVN; 

 

- Chức vụ: CC Địa chính – xây dựng; 

- Chức vụ: CT Hội LHPN phường; 

- Chức vụ: CT Hội Nông Dân; 

- Chức vụ: CT Hội Cựu Chiến binh; 

- Chức vụ: Bí thư đoàn thanh niên; 

- Chức vụ: CC Văn phòng – Thống kê; 

- Chức vụ: CC Tư pháp – Hộ tịch; 

- Chức vụ: CB Giao thông – Thủy lợi; 

- Chức vụ: Tổ trưởng TDP 5; 

- Chức vụ: Đại diện hộ dân bị ảnh hưởng; 

- Chức vụ: Đại diện hộ dân bị ảnh hưởng; 

Điều 2. Trách nhiệm quyền hạn của tổ công tác: 

Phối hợp với Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã 

Đức Phổ tham gia kiểm kê, lập hồ sơ bồi thường, hỗ trợ và giải phóng mặt bằng, 

giải quyết tất cả các vướng mắc trong quá trình kiểm kê lập hồ sơ. 

Phối hợp với Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã 

vận động và giải thích cho nhân dân về các chế độ, chính sách bồi thường, hỗ trợ, 

giải phóng mặt bằng và giải quyết các công việc có liên quan đến công trình, kịp 

thời phát hiện những sai lệch phản ánh cho Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và 

Phát triển quỹ đất thị xã và UBND phường Nguyễn Nghiêm có hướng xử lý nhằm 

thực hiện dân chủ, công khai, minh bạch để hộ dân hiểu và tin tưởng chấp hành tốt 

chủ trương trong việc giải phóng mặt bằng.  

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Địa chính – Xây dựng, các cơ 

quan có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND thị xã (B/C); 

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ thị xã; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Đỗ Ngọc Thìn 

 


		2024-02-20T15:07:38+0700


		2024-02-20T16:09:41+0700




